



ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OURO PRETO DO OESTE

PRIMEIRO TERMO DE REPUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DE PREÇOS

Pregão eletrônico nº 90/CPL/2023

Ata de Registro de Preços nº 025/2023

Processo Administrativo nº 2455/SRP/2023

Objeto: Futuras e eventuais AQUISIÇÕES DE MATERIAIS HIDRÁULICOS (ANÉIS, CONEXÕES, MANGUEIRAS E OUTROS).

FORNECEDOR:	CNPJ/MF:
VICTO E LESZCZYNSKI AUTO PECAS LTDA	08.488.475/0001-80

A Prefeitura da Estância Turística de Ouro Preto do Oeste, por intermédio do Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, sito na Avenida Daniel Comboni, 1156, representada por seu Prefeito Sr. **Juan Alex Testoni**, em cumprimento ao disposto no § 2º, do Art. 15 da Lei Federal nº 8666/93 e Art. 15 do Decreto Municipal nº 6562/2007, torna público, a partir da publicação deste instrumento na imprensa oficial do município, os fornecedores e seus preços registrados nas Atas originadas do pregão supra, pactuadas entre esta Municipalidade e as empresas acima descritas.

Os preços registrados, bem como o relatório de consumo e saldo quantitativo constam na [Relação Relação de Registro de Preços 25/23 de 15/01/2024 \(ID 780186\)](#).

Maiores informações poderão ser adquiridas junto ao Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços.

Ouro Preto do Oeste RO, 15 de janeiro de 2024

Juan Alex Testoni
Prefeito

Avenida Daniel Comboni, nº 1156 - Bairro Jardim Tropical - Ouro Preto do Oeste/RO
Contato: (69) 3461-2416 - Site: www.ouropretodoeste.ro.gov.br - CNPJ: 04.380.507/0001-79



Documento assinado eletronicamente por **Juan Alex Testoni, Prefeito (a)**, em 15/01/2024 às 12:58, horário de Ouro Preto do Oeste/RO, com fulcro no art. 18 do [Decreto nº 13.714 de 27/08/2020](#).



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.ouropretodoeste.ro.gov.br, informando o ID **780212** e o código verificador **5070E219**.

Referência: [Processo nº 1-2455/2023](#).

Docto ID: 780212 v1





RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000174/23 **Modalidade :** PREGÃO ELETRÔNICO **Nº Modalidade Licit. :** 90
Proc. Administrativo : 2455 **Nº Controle Ata :** 25/2023 **Prazo de Validade :** 11/10/2024
Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL HIDRÁULICO - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 11/10/2024

Fornecedor / Proponente : 5519 - VICTO E LESZCZYNSKI AUTO PEÇAS LTDA - ME

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
1	018.008.451	ANEL CAPA ¼ DE POLEGADA (2 TRAMAS) PRENSADA MAMUTH	UN	80	9,00	720,00	14,00	66,00	594,00
2	018.008.450	ANEL CAPA ½ POLEGADA (4 TRAMAS) PRENSADA. MAMUTH	UN	140	18,00	2.520,00	16,00	124,00	2.232,00
3	018.008.452	ANEL CAPA ¾ DE POLEGADA (4 TRAMAS) PRENSADA. MAMUTH	UN	90	28,04	2.523,60	24,00	66,00	1.850,64
4	018.008.447	ANEL CAPA 1 POLEGADA (4 TRAMAS) PRENSADA. MAMUTH	UN	60	40,50	2.430,00	14,00	46,00	1.863,00
5	018.008.449	ANEL CAPA 1" ¼ POLEGADAS (4 TRAMAS) PRENSADA. MAMUTH	UN	30	38,70	1.161,00	14,00	16,00	619,20
6	018.008.448	ANEL CAPA 1" ½ POLEGADAS (4 TRAMAS) PRENSADA. MAMUTH	UN	40	40,28	1.611,20	16,00	24,00	966,72
7	018.008.453	ANEL CAPA 3/8 DE POLEGADA (2 TRAMAS) PRENSADA. MAMUTH	UN	88	13,50	1.188,00	10,00	78,00	1.053,00
8	018.008.455	ANEL CAPA 5/8 DE POLEGADA (2 TRAMAS) PRENSADA. MAMUTH	UN	80	15,26	1.220,80	6,00	74,00	1.129,24
9	018.008.454	ANEL CAPA 5/8 DE POLEGADA (4 TRAMAS) PRENSADA MAMUTH	UN	80	17,06	1.364,80	8,00	72,00	1.228,32
10	018.008.497	CONEXAO EMENDA PARA MANGUEIRA HIDRAULICA 1/2. MAMUTH	UN	40	11,95	478,00	6,00	34,00	406,30
11	018.008.498	CONEXAO EMENDA PARA MANGUEIRA HIDRAULICA 3/4. MAMUTH	UN	30	20,60	618,00	8,00	22,00	453,20
12	018.008.499	CONEXAO EMENDA PARA MANGUEIRA HIDRAULICA 3/8. MAMUTH	UN	30	14,63	438,90	6,00	24,00	351,12
13	018.008.464	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 1902640806. MAMUTH	UN	30	28,56	856,80	6,00	24,00	685,44
14	018.008.461	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 1902641008. MAMUTH	UN	30	31,95	958,50	6,00	24,00	766,80
15	018.008.462	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 1902641010. MAMUTH	UN	20	43,30	866,00	4,00	16,00	692,80
16	018.013.603	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 1902641616	UN	22	78,35	1.723,70	4,00	18,00	1.410,30



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000174/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 90

Proc. Administrativo : 2455

Nº Controle Ata : 25/2023

Prazo de Validade : 11/10/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL HIDRÁULICO - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 11/10/2024

Fornecedor / Proponente : 5519 - VICTO E LESZCZYNSKI AUTO PEÇAS LTDA - ME

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
		MAMUTH							
17	018.008.463	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 19026444 MAMUTH	UN	22	23,13	508,86	4,00	18,00	416,34
18	018.008.456	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 1902871008. MAMUTH	UN	22	30,78	677,16	4,00	18,00	554,04
19	018.008.458	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 1902871010. MAMUTH	UN	24	34,47	827,28	4,00	20,00	689,40
20	018.008.457	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 1902871212. MAMUTH	UN	30	45,51	1.365,30	6,00	24,00	1.092,24
21	018.008.460	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 1902872020. MAMUTH	UN	18	173,70	3.126,60	4,00	14,00	2.431,80
22	018.008.459	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 19028788. MAMUTH	UN	26	32,96	856,96	6,00	20,00	659,20
23	018.008.487	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 19041488. MAMUTH	UN	26	51,03	1.326,78	6,00	20,00	1.020,60
24	018.013.604	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 47210806. MAMUTH	UN	26	16,65	432,90	6,00	20,00	333,00
25	018.013.605	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 47210808. MAMUTH	UN	26	16,56	430,56	6,00	20,00	331,20
26	018.013.606	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 47210810. MAMUTH	UN	26	28,80	748,80	6,00	20,00	576,00
27	018.008.479	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 47211010. MAMUTH	UN	20	24,99	499,80	4,00	16,00	399,84
28	018.008.478	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 47211212 MAMUTH	UN	26	29,39	764,14	6,00	20,00	587,80
29	018.008.481	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 47211216. MAMUTH	UN	20	56,03	1.120,60	4,00	16,00	896,48
30	018.008.477	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 47211616. MAMUTH	UN	20	41,64	832,80	2,00	18,00	749,52
31	018.008.476	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 472166 MAMUTH	UN	16	13,70	219,20	4,00	12,00	164,40
32	018.013.607	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 472168. MAMUTH	UN	16	19,35	309,60	4,00	12,00	232,20
33	018.008.480	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 472188. MAMUTH	UN	20	16,56	331,20	4,00	16,00	264,96
34	018.013.608	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 47220404. MAMUTH	UN	18	16,79	302,22	2,00	16,00	268,64
35	018.008.491	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 47250810.	UN	22	24,30	534,60	4,00	18,00	437,40



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000174/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 90

Proc. Administrativo : 2455

Nº Controle Ata : 25/2023

Prazo de Validade : 11/10/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL HIDRÁULICO - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 11/10/2024

Fornecedor / Proponente : 5519 - VICTO E LESZCZYNSKI AUTO PEÇAS LTDA - ME

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
		MAMUTH							
36	018.008.490	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 47251010. MAMUTH	UN	24	26,10	626,40	4,00	20,00	522,00
37	018.008.489	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 47251212. MAMUTH	UN	26	29,44	765,44	6,00	20,00	588,80
38	018.008.488	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 47251612. MAMUTH	UN	20	57,60	1.152,00	4,00	16,00	921,60
39	018.007.711	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 47252020. MAMUTH	UN	20	89,10	1.782,00	4,00	16,00	1.425,60
40	018.008.492	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 472588. MAMUTH	UN	26	20,97	545,22	6,00	20,00	419,40
41	018.013.609	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 47441212. MAMUTH	UN	20	38,70	774,00	4,00	16,00	619,20
42	018.008.485	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 47901212. MAMUTH	UN	20	59,04	1.180,80	4,00	16,00	944,64
43	018.008.486	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA 479088. MAMUTH	UN	20	39,02	780,40	4,00	16,00	624,32
44	018.013.610	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA EPF0606. MAMUTH	UN	26	13,20	343,20	6,00	20,00	264,00
45	018.013.611	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA EPF0608. MAMUTH	UN	26	21,60	561,60	6,00	20,00	432,00
46	018.008.468	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA EPF0806. MAMUTH	UN	26	25,20	655,20	6,00	20,00	504,00
47	018.008.472	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA EPF0808. MAMUTH	UN	26	20,35	529,10	6,00	20,00	407,00
48	018.008.475	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA EPF0810. MAMUTH	UN	20	30,42	608,40	4,00	16,00	486,72
49	018.008.471	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA EPF1010. MAMUTH	UN	20	31,95	639,00	4,00	16,00	511,20
50	018.008.474	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA EPF1012. MAMUTH	UN	20	45,00	900,00	4,00	16,00	720,00
51	018.013.612	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA EPF1210. MAMUTH	UN	20	52,20	1.044,00	4,00	16,00	835,20
52	018.008.470	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA EPF1212. MAMUTH	UN	26	46,35	1.205,10	6,00	20,00	927,00
53	018.008.469	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA EPF1612. MAMUTH	UN	26	61,20	1.591,20	6,00	20,00	1.224,00
54	018.008.473	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA EPF1616. MAMUTH	UN	26	72,99	1.897,74	6,00	20,00	1.459,80



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000174/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 90

Proc. Administrativo : 2455

Nº Controle Ata : 25/2023

Prazo de Validade : 11/10/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL HIDRÁULICO - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 11/10/2024

Fornecedor / Proponente : 5519 - VICTO E LESZCZYNSKI AUTO PEÇAS LTDA - ME

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
		MAMUTH							
55	018.013.613	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA EPF450606. MAMUTH	UN	20	28,71	574,20	4,00	16,00	459,36
56	018.013.614	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA EPF450808. MAMUTH	UN	20	36,90	738,00	4,00	16,00	590,40
57	018.013.615	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA EPF450810. MAMUTH	UN	20	37,13	742,60	4,00	16,00	594,08
58	018.008.465	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA EPF451008. MAMUTH	UN	20	38,34	766,80	4,00	16,00	613,44
59	018.008.466	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA EPF451212. MAMUTH	UN	20	68,58	1.371,60	4,00	16,00	1.097,28
60	018.013.616	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA EPF900606. MAMUTH	UN	16	23,22	371,52	4,00	12,00	278,64
61	018.013.617	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA EPF901212. MAMUTH	UN	16	56,48	903,68	4,00	12,00	677,76
62	018.008.496	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA EPFM0806. MAMUTH	UN	16	20,79	332,64	4,00	12,00	249,48
63	018.008.494	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA EPFM0808. MAMUTH	UN	20	23,26	465,20	2,00	18,00	418,68
64	018.008.495	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA EPFM1010. MAMUTH	UN	20	29,70	594,00	4,00	16,00	475,20
65	018.008.493	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA EPFM1212. MAMUTH	UN	20	37,80	756,00	4,00	16,00	604,80
66	018.008.482	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA HG2601010. MAMUTH	UN	20	32,58	651,60	4,00	16,00	521,28
67	018.008.483	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA HG2601616. MAMUTH	UN	20	67,55	1.351,00	4,00	16,00	1.080,80
68	018.008.484	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA HG26088. MAMUTH	UN	20	23,80	476,00	4,00	16,00	380,80
69	018.008.467	CONEXAO HIDRAULICA PRENSADA HG2681212. MAMUTH	UN	22	73,80	1.623,60	2,00	20,00	1.476,00
70	018.008.501	MANGUEIRA HIDRAULICA ¼ DE POLEGADA 2 TRAMAS (PRENSADA). DAIWA	Mt	50	26,96	1.348,00	8,00	42,00	1.132,32
71	018.006.443	MANGUEIRA HIDRAULICA ½ POLEGADA 2 TRAMAS (PRENSADA). JASON	Mt	70	48,65	3.405,50	8,00	62,00	3.016,30
72	018.008.500	MANGUEIRA HIDRAULICA ½ POLEGADA 4 TRAMAS (PRENSADA). JASON	Mt	90	98,91	8.901,90	12,00	78,00	7.714,98
73	018.006.444	MANGUEIRA HIDRAULICA ¾ DE POLEGADA 2 TRAMAS (PRENSADA). JASON	Mt	50	61,16	3.058,00	12,00	38,00	2.324,08



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000174/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 90

Proc. Administrativo : 2455

Nº Controle Ata : 25/2023

Prazo de Validade : 11/10/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL HIDRÁULICO - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 11/10/2024

Fornecedor / Proponente : 5519 - VICTO E LESZCZYNSKI AUTO PEÇAS LTDA - ME

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
		JASON							
74	018.006.445	MANGUEIRA HIDRAULICA ¾ DE POLEGADA 4 TRAMAS (PRENSADA). JASON	Mt	90	147,29	13.256,10	16,00	74,00	10.899,46
75	018.006.441	MANGUEIRA HIDRAULICA 1 POLEGADA 2 TRAMAS (PRENSADA). JASON	Mt	20	80,96	1.619,20	8,00	12,00	971,52
76	018.006.442	MANGUEIRA HIDRAULICA 1 POLEGADA 4 TRAMAS (PRENSADA). JASON	Mt	70	208,70	14.609,00	10,00	60,00	12.522,00
77	018.007.713	MANGUEIRA HIDRAULICA 1" ¼ POLEGADAS 4 TRAMAS (PRENSADA). JASON	Mt	40	167,75	6.710,00	8,00	32,00	5.368,00
78	018.007.714	MANGUEIRA HIDRAULICA 1" ½ POLEGADAS 2 TRAMAS (PRENSADA). JASON	Mt	40	146,25	5.850,00	16,00	24,00	3.510,00
79	018.008.502	MANGUEIRA HIDRAULICA 3/8 DE POLEGADA 2 TRAMAS (PRENSADA). JASON	Mt	50	38,25	1.912,50	4,00	46,00	1.759,50
80	018.008.503	MANGUEIRA HIDRAULICA 3/8 DE POLEGADA 4 TRAMAS (PRENSADA). JASON	Mt	70	62,91	4.403,70	12,00	58,00	3.648,78
81	018.006.446	MANGUEIRA HIDRAULICA 5/8 DE POLEGADA 2 TRAMAS (PRENSADA). JASON	Mt	50	59,99	2.999,50	8,00	42,00	2.519,58
82	018.008.504	MANGUEIRA HIDRAULICA 5/8 DE POLEGADA 4 TRAMAS (PRENSADA). JASON	Mt	60	142,83	8.569,80	8,00	52,00	7.427,16
83	018.013.618	SALVA VIDA PRENSADA ½ POLEGADA 4 TRAMAS. MAMUTH	UN	20	11,95	239,00	4,00	16,00	191,20
84	018.013.620	SALVA VIDA PRENSADA 1 POLEGADA 4 TRAMAS. MAMUTH	UN	20	35,45	709,00	4,00	16,00	567,20
85	018.013.619	SALVA VIDA PRENSADA 5/8 DE POLEGADA 4 TRAMAS. MAMUTH	UN	20	13,87	277,40	4,00	16,00	221,92

Total Registro de Preços (Inicial) : 2.852,00 143.062,50 Saldo Total: 115.555,62





Município de Ouro Preto do Oeste

04.380.507/0001-79

Praça da Liberdade, 1156 - Jardim Tropical

www.ouropretodoeste.ro.gov.br

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
Relação de Registro de Preços	25/23	15/01/2024

ID: 780186	Processo	Documento
CRC: 3305E343		
Processo: 1-2455/2023		
Usuário: Luisa Fagundes de Almeida		
Criação: 15/01/2024 12:17:41	Finalização: 15/01/2024 12:18:55	

MD5: 5E9E22B2A048CFA8720D5350DDE5C9F1
SHA256: 95AE5FE5547C68EE3418C56DA170D6DD7CF112F92B99A6A30D9BCF364826E1E8

Súmula/Objeto:
25/23

INTERESSADOS

ORGÃO GERENCIADOR DO SRP	OURO PRETO DO OESTE	RO	15/01/2024 12:17:41
--------------------------	---------------------	----	---------------------

ASSUNTOS

AQUISIÇÃO DE MATERIAL HIDRÁULICO.	15/01/2024 12:17:41
-----------------------------------	---------------------

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Luisa Fagundes de Almeida	Agente Administrativo	15/01/2024 12:19:06
---------------------------	-----------------------	---------------------

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 13.714/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.ouropretodoeste.ro.gov.br informando o ID 780186 e o CRC 3305E343.



ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OURO PRETO DO OESTE

Aviso de Publicação

Publicação nº: 21
Data da Publicação: 16/01/2024

Referência: [Relação de Registro de Preços 25/23 de 15/01/2024 \(ID 780186\)](#)

Processo Administrativo: 2455/2023

Ementa: AQUISIÇÃO DE MATERIAL HIDRÁULICO

Ouro Preto do Oeste/RO, 16 de janeiro de 2024.

Avenida Daniel Comboni, nº 1156 - Bairro Jardim Tropical - Ouro Preto do Oeste/RO
Contato: (69) 3461-2416 - Site: www.ouropretodoeste.ro.gov.br - CNPJ: 04.380.507/0001-79



Documento assinado eletronicamente por **Elida Cristina Voedelo, Assessor Executivo do Gabinete**, em 16/01/2024 às 08:55, horário de Ouro Preto do Oeste/RO, com fulcro no art. 18 do [Decreto nº 13.714 de 27/08/2020](#).



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.ouropretodoeste.ro.gov.br, informando o ID **780677** e o código verificador **9CAC2BC0**.

Documentos Relacionados

Seq.	Documento	Data	ID
1	Relação de Registro de Preços 25/23	15/01/2024	780186

Referência: [Processo nº 1-2455/2023](#)

Docto ID: 780677 v1





ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OURO PRETO DO OESTE

Aviso de Publicação

Publicação nº: 22
Data da Publicação: 16/01/2024

Referência: [Termo de Republicação Trimestral de Preços 1 de 15/01/2024 \(ID 780212\)](#).

Processo Administrativo: 2455/2023

Ementa: Futuras e eventuais AQUISIÇÕES DE MATERIAIS HIDRÁULICOS (ANÉIS, CONEXÕES, MANGUEIRAS E OUTROS).

Ouro Preto do Oeste/RO, 16 de janeiro de 2024.

Avenida Daniel Comboni, nº 1156 - Bairro Jardim Tropical - Ouro Preto do Oeste/RO
Contato: (69) 3461-2416 - Site: www.ouropretodoeste.ro.gov.br - CNPJ: 04.380.507/0001-79



Documento assinado eletronicamente por **Elida Cristina Voedelo, Assessor Executivo do Gabinete**, em 16/01/2024 às 08:55, horário de Ouro Preto do Oeste/RO, com fulcro no art. 18 do [Decreto nº 13.714 de 27/08/2020](#).



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.ouropretodoeste.ro.gov.br, informando o ID **780689** e o código verificador **1623878B**.

Documentos Relacionados

Seq.	Documento	Data	ID
1	Termo de Republicação Trimestral de Preços 1	15/01/2024	780212

Referência: [Processo nº 1-2455/2023](#).

Docto ID: 780689 v1





PODER LEGISLATIVO - CÂMARA MUNICIPAL ESTÂNCIA TURÍSTICA OURO PRETO DO OESTE

Aviso de Publicação

Publicação nº: 178
Data da Publicação: 16/01/2024

Referência: (RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Processo Administrativo: 2455/2023

Ementa:

Nº Proc. Licitatório : 000174/23 Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO Nº Modalidade Licit. : 90

Nº Controle Ata : 25/2023 Prazo de Validade : 11/10/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL HIDRÁULICO - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Proc. Administrativo : 2455

Ouro Preto do Oeste/RO, 16 de janeiro de 2024.

Avenida Gonçalves Dias, nº 4236 - Bairro União - Ouro Preto do Oeste - RO
Contato: (69) 3461-2291 - Site: www.ouropretodoeste.ro.leg.br - CNPJ: 05.705.777/0001-75



Documento assinado eletronicamente por **MARIA TEIXEIRA DE OLIVEIRA COELHO, Agente de Serviços Diversos**, em 16/01/2024 às 08:56, horário de Ouro Preto do Oeste/RO, com fulcro no art. 18 do [Decreto nº 13.714 de 27/08/2020](#).



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.ouropretodoeste.ro.gov.br, informando o ID **780692** e o código verificador **B06D0E0B**.

Documentos Relacionados

Seq.	Documento	Data	ID
1	Relação de Registro de Preços 25/23	15/01/2024	780186

Referência: [Processo nº 1-2455/2023](#).

Docto ID: 780692 v1



PODER LEGISLATIVO - CÂMARA MUNICIPAL ESTÂNCIA TURÍSTICA OURO PRETO DO OESTE

Aviso de Publicação

Publicação nº: 184

Data da Publicação: 16/01/2024

Referência: PRIMEIRO TERMO DE REPUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DE PREÇOS

Processo Administrativo: 2455/2023

Ementa:

Pregão eletrônico nº 90/CPL/2023

Ata de Registro de Preços nº 025/2023

Processo Administrativo nº 2455/SRP/2023

Objeto: Futuras e eventuais AQUISIÇÕES DE MATERIAIS HIDRÁULICOS (ANÉIS, CONEXÕES, MANGUEIRAS E OUTROS).

FORNECEDOR:

CNPJ/MF:

VICTO E LESZCZYNSKI AUTO PECAS LTDA

08.488.475/0001-80

Ouro Preto do Oeste/RO, 16 de janeiro de 2024.

Avenida Gonçalves Dias, nº 4236 - Bairro União - Ouro Preto do Oeste - RO
Contato: (69) 3461-2291 - Site: www.ouropretodoeste.ro.leg.br - CNPJ: 05.705.777/0001-75



Documento assinado eletronicamente por **MARIA TEIXEIRA DE OLIVEIRA COELHO, Agente de Serviços Diversos**, em 16/01/2024 às 09:11, horário de Ouro Preto do Oeste/RO, com fulcro no art. 18 do [Decreto nº 13.714 de 27/08/2020](#).



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.ouropretodoeste.ro.gov.br, informando o ID **780741** e o código verificador **92A6B683**.

Documentos Relacionados

Seq.	Documento	Data	ID
1	Termo de Republicação Trimestral de Preços 1	15/01/2024	780212





Município de Ouro Preto do Oeste

04.380.507/0001-79
Praça da Liberdade
www.ouropretodoeste.ro.gov.br

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
Termo de Republicação Trimestral de Preços	1 e suas publicações	16/01/2024

ID: **781066**

CRC: **8F2B627C**

Processo: **1-2455/2023**

Usuário: **Luisa Fagundes de Almeida**

Criação: **16/01/2024 11:12:14** Finalização: **16/01/2024 11:13:56**

Processo



Documento



MD5: **9307477FB1B67842D3ECD7D99E37CC28**

SHA256: **C014FC7667B7B61341E85492BBBF0DFD87DB8B83D9EAD6CD67B903F199F04B64**

Súmula/Objeto:

1

INTERESSADOS

ORGÃO GERENCIADOR DO SRP	OURO PRETO DO OESTE	RO	16/01/2024 11:12:14
--------------------------	---------------------	----	---------------------

ASSUNTOS

AQUISIÇÃO DE MATERIAL HIDRÁULICO.	16/01/2024 11:12:14
-----------------------------------	---------------------

ASSINATURAS ELETRÔNICAS



Luisa Fagundes de Almeida

Agente Administrativo

16/01/2024 11:14:05

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 13.714/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.ouropretodoeste.ro.gov.br informando o ID 781066 e o CRC 8F2B627C.